Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2015           №   2551

Великий Новгород

О создании антинаркотической

комиссии муниципального обра-

зования – городского округа

Великий Новгород

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября

2007 г. № 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному

обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", указом

Губернатора Новгородской области от 23.01.2008 № 10 "Об антинаркотической

комиссии в Новгородской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать антинаркотическую комиссию муниципального образования -

городского округа Великий Новгород.

2. Утвердить прилагаемые:

состав антинаркотической комиссии муниципального образования -

городского округа Великий Новгород;

Положение об антинаркотической комиссии муниципального образования -

городского округа Великий Новгород.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 17.10.2011 № 4500 "О создании городского межведомственного

координационного Совета по противодействию распространению и потреблению

психоактивных веществ и профилактике ВИЧ-инфекции в молодежной среде";

от 14.02.2012 № 533 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 17.10.2011 № 4500";

от 01.03.2012 № 759 "О внесении изменения в состав городского

межведомственного координационного Совета по противодействию распро-

странению и потреблению психоактивных веществ и профилактике ВИЧ-инфекции

в молодежной среде";

от 27.07.2012 № 3205 "О внесении изменений в Положение о городском

межведомственном координационном Совете по противодействию

распространению и потреблению психоактивных веществ и профилактике ВИЧ-

инфекции в молодежной среде, состав Совета и состав рабочей группы при Совете";

от 15.10.2012 № 4532 "О внесении изменений в состав городского

межведомственного координационного Совета по противодействию распро-

странению и потреблению психоактивных веществ и профилактике ВИЧ-инфекции

в молодежной среде";

от 11.02.2013 № 549 "О внесении изменений в состав городского

межведомственного координационного Совета по противодействию распро-

странению и потреблению психоактивных веществ и профилактике ВИЧ-инфекции

в молодежной среде";

от 20.11.2013 № 5952 "О внесении изменений в состав

городского межведомственного координационного Совета по противодействию

распространению и потреблению психоактивных веществ и профилактике ВИЧ-

инфекции в молодежной среде и состав рабочей группы при Совете".

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Первый заместитель Главы

администрации

А.В. Земляк

consultantplus://offline/ref=8788BF95ED6B7FFAD000071094159F3AAA9AEF3E82E3386DA6F08DF6E9012D2677CB7E074942D078766343i8k4N
consultantplus://offline/ref=8788BF95ED6B7FFAD000071094159F3AAA9AEF3E82E33A6CA7F08DF6E9012D2677CB7E074942D078766343i8k5N
consultantplus://offline/ref=8788BF95ED6B7FFAD000071094159F3AAA9AEF3E82E13B66A6F08DF6E9012D2677CB7E074942D078766343i8k4N
consultantplus://offline/ref=8788BF95ED6B7FFAD000071094159F3AAA9AEF3E82E03962A3F08DF6E9012D2677CB7E074942D078766343i8k4N
consultantplus://offline/ref=8788BF95ED6B7FFAD000071094159F3AAA9AEF3E82EE3866ADF08DF6E9012D2677CB7E074942D078766343i8k4N
consultantplus://offline/ref=8788BF95ED6B7FFAD000071094159F3AAA9AEF3E85E43F6DA3F08DF6E9012D2677CB7E074942D078766343i8k4N